
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

04.07.24 3:23:00

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ZYXEL WAX650S + NCC PRO PACK LICENCE 1 ROK

Cena celkem: 17 562 Kč
 (bez DPH: 14 514 Kč)
Běžná cena: 19 318 Kč
Ušetříte: 1 756 Kč
Kód zboží: NAAZYX1047
Part No.: WAX650S-EU0101F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL WAX650S + NCC Pro Pack licence 1 rok

Dvoupásmový PoE přístupový bod pro profesionální nasazení s přenosovou rychlostí 2400 Mbps (5 GHz) + 1150 Mbps
(2,4 GHz) a Wi-Fi standardy 802.11a/b/g/n/ac/ax. Duální optimalizované antény s podporou technologie MU-MIMO a
ziskem 5,8 dBi pro 5 GHz / 3 dBi pro 2,4 GHz zaručí perfektní pokrytí. Zařízení disponuje dvěma Ethernet RJ-45 porty,
z nichž jeden podporuje PoE+.

Součástí balení je pouze sada pro montáž na zeď nebo strop (bez napájecího adaptéru) + roční NCC Pro Pack licence.

Nový standard Wi-Fi 6 přináší všem uživatelům rychlejší a spolehlivější připojení, a to i v prostředí s vysokou hustotou
provozu. Každá organizace s velkým počtem zařízení tak může nabízet lepší služby každému, kdo se připojí k její Wi-Fi.
Díky rychlejšímu připojení, které je imunní vůči zvýšené latenci způsobené používáním většího počtu zařízení, Wi-Fi 6
poskytuje rychlost a spolehlivost potřebnou k udržení pozornosti a zájmu studentů. Umožňuje naplno využívat technologie a
online vzdělávací materiály, které přispívají ke studijním úspěchům a zvyšují efektivitu výuky.

Přístupový bod je vybaven mimo jiné chytrou anténou ZyXEL, která pro trvalé zajištění optimálního výkonu nepřetržitě
monitoruje a přizpůsobuje připojení každého zařízení. Anténa předchází výpadkům spojení a prodlevám způsobených
rušením.
Díky kompatibilitě se škálovatelným systémem ZyXEL NebulaFlex Pro, určeným ke správě sítí po cloudu, lze model WAX650S
řídit pomocí NCC (řídicího centra Nebula Control Center) nebo lokálního kontroleru nebo provozovat samostatně (bez
kontroleru). Sami si vyberte, které řešení nejlépe odpovídá vašim potřebám.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x GbE RJ-45, 1x 5G RJ-45

Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Frekvence: 2,4 a 5 GHz

PoE: ano, standard 802.3bt

Rozměry: 235 x 230 x 53,5 mm

Hmotnost: 1160 g

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Zyxel/WAX650S/WAX650S.jpg

